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ДСТУ Б.В.2.5.-32-2007 "Трубний з-д м.Калуш"Труба каналізаційна безнапірна  ∅110 SDR41, SN4

м

м

Труба напірна поліетиленова ПЕ100 SDR11 ∅50 "технічна"              ДСТУ Б.В.2.7-151:2008 "Броварський завод
 пластмас"

Каналізаційна насосна станція,пластиковий корпус"Бігкан" ∅2000 к-т

Насос дренажний, Q=15,0м3/год; H-8м з електродвигуном,

N=0,70кВт/230В; 2900 об/хв.,комплектно з поплавковими вимикачами

станцією захисту та управління

шт
1-роб.,1-резерв

на складі

Контейнер решітковий 300х300х450 шт

Клапан зворотний фланцевий Ду40мм ТОВ"Укрспар"

ТзОВ"Інсталпласт"
м.Городок Львівська обл.

шт

Трубопровід водовідведення грунтової води - К, КН -

ТОВ"Укрспар"Клапан кульовий сталевий фланцевий Ду40мм

Вентиляційна труба ПВХ ∅110x2,7; L=2,0м

Труба сталева водогазопровідна ∅40  ДСТУ 8936:2019

Фланець сталевий  ∅40

шт

шт

м

шт

                         3

штGQM 10 (32)-14 Сalpeda

т.п. 902-09-22.84Колодязь гасіння напору  збірний з/б ∅1500

Люк чавунний ∅700, тип Т

шт

шт
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Труба каналізаційна безнапірна  ∅160 SDR41, SN4 м                         7,50- II - - II -

                         26,00

                         2,50

                         2,00

                         1

                         1

                         1

                         1

                         1

                         1

Колодязь каналізаційний збірний з/б ∅1000 - II - шт                         1

                         3

Труба сталева електрозварна ∅219x3, l=7,50м (футляр) шт                         1

Специфікація

Дата

№док.

Арк.

Підпис
Зм.

Стадія

Аркуш Аркушів

Кільк.

Директор

ГАП

Перевірив

Виконав

Жига

Жига

РП

Реставрація пам"ятки національного значення

костелу та дзвінниці в м. Любомль по вул. Костельна,16

( 1 черга будівництва)

1

Яковюк

Шубін

     -  ЗВК.C

Зовнішні мережі каналізації

1

Колодязь каналізаційний збірний з/б ∅1500 - II - шт                         1
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